CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
COMISSÃO DE SAÚDE E SEGURIDADE SOCIAL

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 07 de junho de 2023

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão de Saúde e Seguridade Social, a ser realizada

no dia 22 de junho de 2023.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Saúde e Seguridade Social CONVOCA V. Ex.a para participar da

reunião desta Comissão, a ser realizada em formato híbrido, no dia 22 de junho de 2023, às 9h, na

Sala de Reunião das Comissões e através de plataforma digital (link a ser enviado pela Assessoria

Técnica da Coordenadoria das Comissões), com a seguinte pauta:

- Apresentação do Relatório Anual de Gestão 2022, a ser realizada pela Secretaria Municipal de

Saúde, em atendimento a solicitação protocolada nesta Casa sob o nº 670/2023 e em

observância a norma legal vigente.

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

Vereador Raimundo Filho – PDT

Presidente da Comissão de Saúde e Seguridade Social

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
COMISSÃO DE SAÚDE E SEGURIDADE SOCIAL